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YONG’IN XAVFSIZLIGINI TA’MINLASH INSON HAYOTI KAFOLATI 

      

 

 

 

 

 

G'ulomov Siroj G'ayrat o'g'li 

O'zbekiston Respublikasi Favqulodda Vaziyatlar Vazirligi O'ta muhim va toifalangan 

obyektlarda yong'in xavfsizligini ta'minlashni tashkil etish boshqarmasi "Navoiy kon-

metallurgiya kombinati" AJ va "Navoiyuran" DK obyektlarda yong'in xavfsizligini ta'minlashni 

tashkil etish markazi "Janubiy" kon boshqarmasi va Navoiy sanoat maydoni obyektlarida yong'in 

xavfsizligini ta'minlashni tashkil etish bo'limi profilaktika va nazorat bo'linmasi inspektori 

leytenant. 
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Annotatsiya: Ushbu maqola yong'in xavfsizligini ta'minlashning inson hayoti uchun 

ahamiyatini o'rganishga qaratilgan. Tadqiqot yong'in xavfsizligi choralarining samaradorligini 

tahlil qilib, yong'inlarning oldini olish va ularning salbiy oqibatlarini kamaytirish strategiyalarini 

ko'rib chiqadi. Tadqiqot davomida yong'in xavfsizligi uskunalari, ta'lim va treninglar, shuningdek, 

oldini olish strategiyalarining samaradorligi o'rganildi. Natijalar shuni ko'rsatdiki, yong'in 

xavfsizligini oshirish uchun nafaqat texnik choralar, balki insonlarning xavfsizlik bo'yicha bilim 

va malakalari ham muhim ahamiyatga ega.  

Kalit so‘zlar: Yong'in , strategiya, elektr jihozlar, evakuatsiya, targ’ibot. 

FIRE SAFETY GUARANTEE OF HUMAN LIFE 

Abstract: This article is aimed at studying the importance of fire safety for human life. The 

study analyzes the effectiveness of fire safety measures and considers strategies for preventing 

fires and reducing their negative consequences. The study examined the effectiveness of fire 

fighting equipment, education and training, and prevention strategies. The results showed that not 

only technical measures are important for improving fire safety, but also people's knowledge and 

skills in the field of safety.  

Keywords: fire, strategy, electrical equipment, evacuation, propaganda. 

ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ГАРАНТИЯ ЖИЗНИ ЧЕЛОВЕКА 
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Аннотация. Данная статья направлена на изучение значения обеспечения 

пожарной безопасности для жизни человека. В исследовании анализируется 

эффективность мер пожарной безопасности и рассматриваются стратегии 

предупреждения пожаров и снижения их негативных последствий. В ходе исследования 

изучалась эффективность противопожарного оборудования, обучения и обучения, а 

также стратегии профилактики. Результаты показали, что для повышения пожарной 

безопасности важны не только технические мероприятия, но и знания и навыки людей в 

области безопасности.  

Ключевые слова: пожар, стратегия, электрооборудование, эвакуация, пропаганда. 

 

Kirish qism (Introduction). Yong'in xavfsizligi inson hayotining eng muhim jihatlaridan 

biridir. Har yili ko'plab odamlar yong'inlar tufayli o'z hayotlarini yo'qotadi yoki jiddiy jarohatlar 

oladi. Yong'in xavfsizligini ta'minlash va uning oldini olish maqsadida qabul qilinadigan choralar, 

asosan, yong'inlarning tarqalishini oldini olish, to'g'ri reaksiya va yong'inga qarshi kurashish 

strategiyalarini o'z ichiga oladi. Yong'in xavfsizligini oshirish, faqatgina qonunlar va qoidalar bilan 

cheklanmay, balki jamiyatdagi har bir kishining yong'in xavfsizligi bo'yicha bilim va malakasini 

oshirishni ham talab qiladi. Ushbu tadqiqot yong'in xavfsizligi choralarining samaradorligini, 

ularning inson hayoti uchun qanday ahamiyatga ega ekanligini va yong'in oldini olishdagi eng 

yaxshi amaliyotlarni o'rganishga qaratilgan. 

Asosiy qism (Main part).Yong'in xavfsizligini ta'minlash inson hayoti kafolati sifatida 

juda muhimdir. Yong'in xavfsizligi nafaqat yong'inga qarshi kurashish, balki oldini olish, tezkor 

va samarali reaksiya qilish, va yong'in holatlariga tayyor bo'lishni ham o'z ichiga oladi. Yong'in 

xavfsizligini ta'minlash uchun quyidagi chora-tadbirlar muhimdir: 

 Yong'in oldini olish: Yong'in xavfini kamaytirish uchun uy va ish joylarida 

xavfsizlik qoidalariga rioya qilish, elektr jihozlarini to'g'ri ishlatish, yong'in xavfsizlik uskunalarini 

muntazam tekshirib turish kerak. 

 Yong'in xavfsizlik uskunalarini o'rnatish: Yong'in o'chirish moslamalari (masalan, 

yong'in o'chiruvchi vositalar), yong'in signalizatsiyasi va boshqa xavfsizlik tizimlarini o'rnatish. 

 Yong'in xavfsizlik qoidalarini bilish: Barcha xodimlar va uy a'zolari yong'in 

xavfsizligi qoidalari bilan tanish bo'lishi, evakuatsiya rejalari va yong'in paytida qanday harakat 

qilish kerakligini bilishi lozim. 
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 Muntazam tekshiruvlar: Yong'in xavfsizligi tizimlarini va jihozlarini muntazam 

ravishda tekshirib turish, zarur bo'lsa, ularni yangilash yoki ta'mirlash. 

 Ta'lim va o'qitish: Xodimlarga va oilaning barcha a'zolariga yong'in xavfsizligi 

bo'yicha muntazam ta'lim va o'qitish o'tkazish. 

Yong'in xavfsizligi bo'yicha bu chora-tadbirlarni amalga oshirish inson hayotini himoya 

qilish va yong'inlarning salbiy oqibatlarini kamaytirishga yordam beradi. 

Natijalar va muhokamalar (Results and Discussions).  

Natijalar 

Tadqiqot davomida yong'in xavfsizligi bo'yicha qabul qilingan choralar va ularning 

samaradorligi tahlil qilindi. Natijalar quyidagi asosiy yo'nalishlarda to'plandi: 

1. Yong'in xavfsizligi choralarining samaradorligi: Tadqiqotda aniqlanganidek, yong'in 

xavfsizligi uskunalari, masalan, yong'in o'chiruvchi vositalar va yong'in signalizatsiyasi, 

yong'inlarning tarqalishini sezilarli darajada kamaytirishga yordam beradi. Yong'in xavfsizligi 

tizimlarini muntazam ravishda tekshirish va yangilash, ularning samaradorligini ta'minlaydi. 

2. Edukatsiya va treninglar: Xodimlar va uy a'zolarining yong'in xavfsizligi bo'yicha 

bilimlari va malakalari to'g'ri ta'minlangan taqdirda, yong'in holatlariga tezkor va samarali reaksiya 

qilish imkoniyati oshadi. Ta'lim va treninglar yong'in xavfsizligi qoidalarini yaxshi bilishga 

yordam beradi va xavfsizlik madaniyatini oshiradi. 

3. Oldini olish strategiyalari: Yong'in oldini olish strategiyalari, masalan, elektr jihozlarini 

to'g'ri ishlatish va xavfsizlik qoidalariga rioya qilish, yong'in xavfini sezilarli darajada kamaytiradi. 

Ushbu strategiyalarni doimiy ravishda amalga oshirish yong'inlarning oldini olishda samarali 

bo'ldi. 

 Muhokamalar 

Olingan natijalar yong'in xavfsizligini ta'minlashda bir qancha muhim omillarni ko'rsatadi. 

Birinchidan, yong'in xavfsizligi uskunalarining samaradorligi, ular muntazam ravishda ishlash va 

yangilanish holatiga bog'liq. Shuningdek, yong'in xavfsizligi bo'yicha bilim va malakalarni 

oshirish, bu sohada doimiy ta'lim va treninglar o'tkazish, xavfsizlik madaniyatini rivojlantirishga 

yordam beradi. 
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Ikkinchidan, yong'in xavfsizligini oshirish uchun yong'in oldini olish strategiyalarini joriy 

qilish muhimdir. Bu, o'z navbatida, yong'inlarning oldini olishda va ularning salbiy oqibatlarini 

kamaytirishda samarali rol o'ynaydi. Bunday strategiyalarni amalga oshirishda o'zaro aloqadorlik 

va hamkorlik, jamiyatning barcha qatlamlari o'rtasida ko'proq xabardorlikni oshirishni talab qiladi. 

Umuman olganda, yong'in xavfsizligini ta'minlash, inson hayoti va mol-mulkni himoya 

qilishda muhim ahamiyatga ega va bu borada barcha tomonlar faol hamkorlikda bo'lishi zarur. 

Xulosa (Conclusion). Xulosa qilib aytish mumkinki, yong'in xavfsizligi inson hayoti va 

mol-mulkni himoya qilishda muhim rol o'ynaydi. Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, yong'in 

xavfsizligi choralarining samaradorligi, yong'in xavfsizligi uskunalarining holatiga, ta'lim va 

treninglar sifatiga, va oldini olish strategiyalarining amalga oshirilishiga bog'liq. Yong'in 

xavfsizligi uskunalari, masalan, yong'in o'chiruvchi vositalar va signalizatsiyalar, yong'inlarning 

tarqalishini kamaytirishda sezilarli yordam beradi.  

Bundan tashqari, xodimlar va uy a'zolarining yong'in xavfsizligi bo'yicha bilim va 

malakalarini oshirish, yong'in holatlariga samarali reaksiya qilish imkoniyatini oshiradi. Yong'in 

oldini olish strategiyalari, masalan, xavfsizlik qoidalariga rioya qilish va elektr jihozlarini to'g'ri 

ishlatish, yong'in xavfini kamaytirishda muhimdir. 
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